
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 marca 2020 r. 

Poz. 264 

 

UCHWAŁA  NR 12/2020 

ZARZĄDU NARODOWEGO B ANKU POLSKIEGO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2019 r. poz. 1810) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 24 września 2013 r. w sprawie regula-

minu Zarządu Narodowego Banku Polskiego (M.P. poz. 783 oraz z 2017 r. poz. 178) w § 16 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący Zarządu może podjąć decyzję o rozpatrzeniu przez Zarząd projektu uchwały w drodze ko-

respondencyjnego uzgodnienia (tryb obiegowy), określając termin zajęcia stanowiska, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.”; 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Do rozpatrywania projektów uchwał w szczególnie uzasadnionych przypadkach wynikających z obiektyw-

nych okoliczności zewnętrznych przepisu ust. 2 nie stosuje się.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński 


		2020-03-13T10:37:02+0000
	Robert  Brochocki


		2020-03-13T11:44:19+0100




